
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 84  DEL 21/08/2017 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, FINALIZZATO ALLA 
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI DA UTILIZZARE PER 
L'ASSUNZIONE, CON RAPPORTO A TEMPO DETERMINATO, DI N.1 
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DA ASSEGNARE ALLA SS GESTIONE DEI 
RISCHI E DELLE TUTELE ASSICURATIVE. NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
dott.ssa Tecla Del Dò 

nominata con decreto n. 9 del 27.01.2017 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo f.f. dott.ssa Anna Maria Maniago nominata con decreto n. 9 del 27.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 

 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Dott.ssa Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

PREMESSO che con determinazione del Responsabile dei Servizi Amministrativi Interni n.288 
del 30.03.2017 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, finalizzato alla 
formulazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di un Dirigente 
Amministrativo da assegnare alla SS Gestione dei Rischi e delle Tutele Assicurative. 

 
PRESO ATTO che il bando prot.n. 9508 del 04.04.2017 – con scadenza 20.04.2017 -  prevede 
la valutazione dei titoli e l’espletamento colloquio ad apposita commissione di esperti; 

 
RITENUTO opportuno, in questa sede, procedere all’individuazione della commissione 
dell’avviso pubblico di cui trattasi, come di seguito indicato: 
 

Presidente:  Tecla Del Do – direttore amministrativo EGAS 
  Componenti: 
   Nives Di Marco – direttore SC Servizi Amministrativi Interni EGAS 

Alessandro Camarda – dirigente amministrativo EGAS 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 

1. di costituire la commissione di valutazione dell’avviso avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo 
determinato di un Dirigente Amministrativo da assegnare SS Gestione dei Rischi e delle 
Tutele Assicurative nella seguente composizione: 

 
Presidente: Tecla Del Do – direttore amministrativo EGAS 
Componenti: 

   Nives Di Marco – direttore SC Servizi Amministrativi Interni EGAS  
Alessandro Camarda – dirigente amministrativo EGAS 
 

2. di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte da personale 
amministrativo dell’Ente; 
 

3.  di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere. 
4.  
5.  

Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Generale f.f. 

F.to dott.ssa Anna Maria Maniago Direttore Amministrativo f.f.  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 



 

 

 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 84 del 21/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 21/08/2017 17:07:41
IMPRONTA: 525DF5DA0F19C9E5BD6FF8EB010CBCDBB13EC8D6ADD4D823603BF41AACE97CB2
          B13EC8D6ADD4D823603BF41AACE97CB2DD071ED29A751308A85E1CFBF74DBAAA
          DD071ED29A751308A85E1CFBF74DBAAA79F57DA3FE73D2376E8EACA0CDB19AD0
          79F57DA3FE73D2376E8EACA0CDB19AD05425DE5496033A32E6A9856960652EB5

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 21/08/2017 17:11:23
IMPRONTA: 43593C309D7F8800939DDD1D0399FB92A0145C6F2673841ECA60D867954271C5
          A0145C6F2673841ECA60D867954271C58170082897F15F081F9694AD9DD4A64F
          8170082897F15F081F9694AD9DD4A64F89A5920C0413D17414B19155BC25BB3B
          89A5920C0413D17414B19155BC25BB3BF7637AC2A88E096B53EBAEE07081AEF0

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 21/08/2017 17:14:43
IMPRONTA: 626941EB3D6D5C01AF58D5D5F14057387D96A16FE62DBF34B0E06900FC919F89
          7D96A16FE62DBF34B0E06900FC919F89A4E23A24D83C45A4BBFE4A9A3C33ADAE
          A4E23A24D83C45A4BBFE4A9A3C33ADAE11A4C94F89D9D3F3C9CDB66B5FAF753C
          11A4C94F89D9D3F3C9CDB66B5FAF753CD302806F33687AF44F765DDF7E18413A


